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Från Arlanda till Salalah, Oman
Efter en orolig uppstart med höststorm i Sverige och rädsla för inställda tåg träffades de: "The 
Fantastic Four”, för en veckas skådning i Dhofarregionen i södra Oman. Resultatet en bit över 200 
arter för Håkan och Edwin Sivencrona samt Kent och Oscar Jönsson. Med Håkan skadad i höften 
och en del andra smärttillstånd i gruppen hade vi förberett oss noga med morfintabletter och andra 
mediciner. Precis som vi trodde bleknade smärtorna när vi höjde kikarna vid East Khawr, dag ett, 
och förbleknade helt dag två när vi gjorde sällskap med ca 500 örnar inom en 800 meters radie på 
soptippen vid Raysut. Resten av resan förlöpte nästan helt smärtfritt! Förutom muskelsmärtor 
(träningsvärk) efter att grävt fram bilen som råkade hamna på underredet (ett par gånger) i sanden 
på en öde strand sånär som på några svenskar. 

Kent och Oscar räknade med strax under 200 arter under veckan medan Håkan och Edwin räknade  
ca 160 något som ledde till att förväntningarna fick uppgraderas efterhand som överraskningarna 
avlöste varandra och oväntade fåglar dök upp. Och det är väl Omantypiskt. Här kan allt dyka upp! 
Eller rättare, här dyker allt upp. Efter ett tag förväntar man sig att något nytt kommer dyka upp, och 
det gör det! En fantastisk, underbar vecka bland vadare, piplärkor, stenskvättor och ett Eldorado av 
rovfågel, samt fantastiska människor överallt.

Abstract

We  left  Sweden  oct  30  for
Salalah.  We  stayed  until  the
7:th  of  nov  at  Crowne Plaza
Hotel. We had a goal: to reach
between  160  –  200  spieces
and we did!  In  total  we  saw
over 210 spieces in one week,
but  to  tell  the  truth  we
certainly  focused  on  birding!
In  the  intinerary  we  have
pointed  out  the  most
intressting  places  we  visited
and also made up some short
names, EK for East Kahwr for
an  example.  These  name  are
related to somtimes in the text
but  mostly  in  the  List  of
spieces  in  the  end  of  this
report.  We  want  to  point  out
that  all  bird  names  and
sightings  are  presented  in
three  languaged,  swedish,
scientific and english. And the easyness of birding in this region with relatively
short  distances  between  the  fantastic  sites,  humble  and helpful  people  and an
abundance of birds makes Dohfar one of the best birding adventures you can find.
Uncommon bird for the area which we saw: Artic Loon 1:st(?) in Oman, White
Pelican, Tawny Eagle 3:rd in Oman, Eastern Orphean Warble 1:st (?)in Oman.
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Steppe: "- Hoppas Du får en stunds trevlig läsning!"



Resrutt - Itinerary

30 okt Solresor från Stockholm till Salalah, Oman, landning ca kl. 18.30.
Till Lulu Market för proviantering, sen Crowne Plaza Hotel med vår hyrda Toyota  
Landcrusier. Framme kl. 21.30 till hotellet.

31 okt East Khawr (EK), Ad Daharitz park (ADP), efter frukost på hotellet Ain Hamran (AH), 
därefter våtmarken väster om Juweira (J) och det nya hotellet mellan Taqa och Salalah.

 1 nov  Direkt upp till  Ain Razat (AR) för att i en bergsravin leta efter Golden-winged Grossbeak., 
Salalah, Därefter till soptippen Raysut Waste Disposal (RWD), reningsverket  Raysut 
Sewage Treament Plant (RSTP), och vidare mot Mughsayl (M)för att skåda havsfågel och 
leta efter Klippkattuggla.Samt besök i gömslet vid Mugsayl (MG)

2 nov Efter att ha skådat kort vid East Khawr så drog vi mot Qatbit via Thumrayt, ca 20 mil nordost
om Salalah. Vidare till Al Balid Farm (ABF), samt andra odlingar och oasstop före ankomst 
till hotellet i Qatbit (Q) och  Qatbits Oas (QO)

3 nov En hel dags skådning runt Qatbit, oaser (Muntasar) och besök vid olika farmer .
Qatbit (Q), Muntasar (Mun), Qatbit Oas (QO), Al Balid Farms (ABF),  
Al Balid Other Farms (ABOF)

4 nov Skådning runt West Khawr (WK), Jarziz och Sahnawt Farms (JF,SF), Khawr Rawri västra 
delen (wKR). På Eftermiddagen skådning vid Raysut Waste Disposal (RWD), Raysut 
Harbour (RH) 

5 nov  Skådning vid Khawr Rawri, östra delen (eKR), Wadi Darbat (WD),  Wadi Hanna (WH) med 
Baobaträden,  Tawi Atayr (TW), Khawr Rawri västra delen (wKR), Taqa (T), kvällstur Ain 
Hamran (AH)

6 nov Ain Hamran (AH), Taqa (T), Salalah Flygplats för att skicka hem Håkan och Edwin

7 nov  Avslutningsdag med flertalet lokaler runt Salalah som  Sahnawt Farm (SF), Taqa (T), 
Ain Hamran (AH) (från ovansidan), Mugsayl (M).

Inledning

Denna rapport är en enkel sammanställning av skådningen under veckan. Ambitionen är inte att få
med alla fågelarter vi sett i texten, men ändå så pass att det kan ge den intresserade en bild av hur
vår resa var och vad man kan förvänta sig vid ett besök i månadsskiftet oktober-november.
Vi understryker vårt medvetna regelbrott: Alla artnamn skrivs med stor bokstav i början av namnet
(versal alltså), för att det ska bli enklare att hitta artnamn i texten och för att efterapa våra kloka
grannar  i  väster.  Ibland används  förkortningar  av  ort-  platsnamn.  Vid  dessa  tillfällen  anges  de
förkortningar som står efter namnen under rubriken ”Resrutt”. Som exempel blir Ain Hamran (AH)
och Khawr Rawri (KR).

3



Copyright och Foton på första sidan:

Solförmörkelse i öknen 
Ödla Ptyodactylus (?)
Orb Spider
Dromedar 
Kejsarörn Aquilla heliaca 

Alla foton i rapporten är upphovsrättsskyddade till Håkan och Edwin Sivencrona samt Oscar och 
Kent Jönsson.

Med på resan: 
Håkan och Edwin Sivencrona, Dunörtsvägen 22, 432 75 Träslövsläge
Oscar och Kent Jönsson, Gamla Norrvägen 14A, 352 43 Växjö. 
Mobil Oscar: 0046 701 494 787 Kent: 0046 708 264 210  

En ung Gråhuvad kungsfiskare som inte är en ovanlig syn i de olika 
trädgårdarna och parkerna i centrala Salalah. Första morgonen i Ad Daharitz 
Park

Dag till dag

30 oktober,
Efter mjuklandningen i Salalah gick det smidigt att få ut bilen som vi förbokat på EuropCar genom
Auto Europe vilket oftast leder till en avsevärd rabatt. På lite gehör körde vi till LuLu Market för att
bunkra upp vatten, frukt, nötter, bröd, mm. Det gick ganska fort, förutom ett tvärstopp och eftersök
av en ”uggla” som fick nackhåren att resa sig när den flög in bland buskar och träd. När vi hittade
fruktträden ”ugglan” satt i så insåg vi snabbt att de minst 50 som flög omkring inte var ugglor utan
flygande rävar, Egyptian fruit bat, Rousettus aegyptiacus. En rolig start på veckan. Strax därefter
svängde vi in mot det fantastiska hotellet, Crowne Plaza Hotel, och vad springer där? Jo, minsann,
två Fläcktjockfot(ar) på gräsmattan jämte hotellparkeringen. Angående hotellet så är detta ett bra
hotell med fin frukostbuffé, vänlig och lösningsorienterad personal.
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31 oktober,
I ottan bar det av mot East Khawr för att
ta mängdarterna. Men redan efter 350
meter skriker någon det första av
veckans alla "Stopp!" Det rörde sig! Ja,
med nerverna på utsidan, utsövda och
skådarsugna så fanns inget som kunde
undgå våra ögon. Palmduvor, Turkduvor,
Solfåglar, Bruna Majnor, Afrikanska
klippsvalor, Huskråkor, Tornseglare,
Somaliaseglare och ett par Tofsbivråkar
prickades av i snabb takt.

I Ad Daharitz park hittade vi,
tillsammans med Lars Peter Jansson en
vacker ung Diderikgök som uppehöll sig i parken. Oscar hittade senare även en andra.
En Brunglada gled förbi, en Tofsbivråk
landade i ett träd och tittade
misstänksamt på oss men drog snabbt
vidare när den såg fyra Canonobjektiv
riktas mot sig. Vanliga ”europeiska
Gökar” fanns också i parken.

En Sibirisk piplärka, som vi först
bestämde till Trädpiplärka. Men vid
närmare eftertanke kom vi fram till att
det faktiskt var en Sibirisk piplärka.
Tysta Sommargyllingar rörde sig i
trädkronorna. En Sydnäktergal rörde sig
skulkigt bland buskarna i sydvästra
delen av parken. Kort och gott en
perfekt morgon.

Mitt på dagen gör vi vårt 
första besök vid Ain Hamran.

Ain Hamran, detta mäktiga 
berg... 
...Örnar som dansar upp över 
bergstopparna.. Target: 
Klippörn, Goldenwinged... 
men icke.

Dromedarer vandrar omkring 
högt upp på berget i lugnt 
mak. Hördes inte en varg? 
Möjligt, för senare i veckan 
fick vi höra dem kusligt bra.
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Sibirisk piplärka

Vacker Isabellatörnskata, Ain Hamran

En av Diderikgökarna som gömde sig i grönskan i Ad Daharitz 
Park



I väntan på att Klippörnarna skulle segla upp över klippkanten prasslar det plötsligt till bland löven 
och upp hoppar en nyfiken Stentrast som förnöjer oss. 

Här hängs dock många trevliga arter in och vi 
gläds över bland annat fina observationer av 
Afrikansk Paradis-flugsnappare och törnskator. 
Här skall också Arabisk guldvingad fink finnas. 
Höften gjorde sig dock påmind för Håkan och det 
var svårt för denne att klättra upp i den 
otillgängliga ravinen. Kent fick därefter stoppa 
Håkan från att gå in i kulbanan när några Omanier 
övade skytte med salongsgevär.

I Ain Hamran fanns det gott om Orb-spiders, med sin
fågelfångarnät, starka och sega. En märklig Blåskimrande
jätteskalbagge som inte såg snäll ut fångade Oscars
intressen emellan Orient- Arab och Eksångar-
fotoförsöken. 

Som blev mycket just försök. SKULKIGT värre och
skickade tanken ända till Bertils trädgård på Öland där
det under sommaren 2013 uppehållit sig först en
Eksångare och sedan en Sammetshätta.

Det var inte en, inte tio, utan hundratals som stått mer 
än 20 timmar och tittat på en och samma buske där 
man visste att fågeln var, ofta utan att ha sett mer än 
vingfladder, och många kryssade allt från Ladusvalor 
till Ärtsångare som klockrena Sammetshätteläten.
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Stentrast, Ain Hamran

Blåskimrande bagge, 45mm

Fruktansvärt skulkig och hemskt ljus, 
Orientsångare, Ain Hamran

Paradisflugsnappare, Ain Hamran



Vi fick sätta en gräns för letandet och jagandet. Vi hade ju sett dem.
Senare på dagen åker vi mot Juweira hotell där en Kinesisk dvärgrördrom enligt uppgift hållit till. 
Vi ser inte den men väl massor av andra fåglar, bland annat Mongolpipare i massor, samt en 

Tygeltärna, som 
dessvärre var skadad. 
En tapper insats 
gjordes, trots det åkte vi
därifrån lite ledsna. Vad
är sannolikheten att en 
svensk får avsluta livet 
på en vacker 
Tygeltärna? 

Tyvärr fick vi också 
gräva loss bilen när vi 
bekvämt ville skåda 
trutar utmed stranden. 
Pinsamt eftersom flera 
gästarbetare såg oss 
köra fast, mot allt sunt 
förnuft. Men vi kom 
loss, vi gav inte upp. 

Återigen, bra att ha med extra stora mängder vatten för det vill gärna bli varmt och svettigt! 
Speciellt om man kör fast...
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Skadad Tygeltärna i dåligt skick

Palmduva, en annan karaktärsfågel i Oman
Grön dvärgbiätare, en riktig karaktärsfågel



1 november,
Ain Razat är en fantastisk plats i gryningen. Till att börja 
med var det helt tyst, inte en enda fågel. Plötsligt börjar 
vinden öka och man undrar om det ska bli oväder. Ännu hörs
inte en enda fågel. Samtidigt som solen träffar bergsidorna 
exploderar omgivningen i en kakafoni av fågelljud. 
Svartstjärtar, Arabiska stenskvättor, Svartkronad Tschagra, 
Arabsångare osv bjuder på njutobsar. Tyvärr ingen 
Guldvingad här heller. 

Masktörnskatan får tills vidare stå för den största behållningen. Men jakten efter en Eksångare 
pågick även här och vi lyckades få foton på den (foton med kommentarer i slutet av rapporten).

Efter att ha avnjutit en helt ok
arabisk bufféfrukost på hotellet drog
vi direkt mot Raysut och Mugsayl,
två områden med minst sagt
speciella förutsättningar. På vägen
stannade vi för vitfågel, änder,
hägrar och vadare. Edwin som
funnit en kompis på hotellet
bestämde att dagen skulle ägnas åt
bollspel, bad i poolområdet och
havet. Och visst lockade vattnet och
lyxen kring hotellet också. Men
fåglarna lockade ännu mer.

Oscar och Kent som redan varit i
Oman byggde upp vissa
förväntningar på soptippen. Skulle det finnas några örnar eller rentav något annat sällsynt?

Efter att ha snällt frågat portvakten åkte vi in till den allt annat än välluktande soptippen. Redan 
efter några hundra meter på dåliga vägar och möten med sopbilar hade örnantalet stigit över 
tvåsiffrigt. Efter att ha kört upp ur en svacka var det bara att försöka få hjärtat att börja slå igen efter
att omgivningarna runt bilen formligen kryllat av unga Stäppörnar, Kejsarörnar, Större skrikörnar 
och Abdimstorkar. 
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Vita storkar på sopberget i Raysut 

Masktörnskata, Lanius nubicus, Masked 
Shrike, Ain Razat Svartkronad Tchagra, Ain Rasat



Ca 400 Vita storkar och omkring och drygt 500 örnar utgör ett spektakulärt skådespel bland döda 
kameler,  matavfall och annat som luktar. 

När vi lämnade soptippen lämnade vi två omanska pengar till entrévakten för att bana väg åt 
efterföljande fågelskådare. Vi hörde att det var de som inte fått köra in på soptippen och det vore 
olyckligt om det blev så för alla. En promenad in där utan bil... hmmm... smutsigt, dammigt, hett, 
långa avstånd... nä tack inte utan duschmöjlighet direkt efteråt!
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Brun glada av europeiskt stuk, notera ex. grått huvud, basen på p9, 
p10 inte vita

Stäpp- Större skrikörn och Vit stork på tippen



Efter ca en timme 
fortsätter vi mot 
reningsverket. Här 
gör vi några djärva
val och lyckas trots
många 
konfunderande 
blickar köra bilen 
utmed smala 
”asfaltsvägar” 
uppe runt 
dammkanterna. 
Allt för att få bästa
översikten. 
Styltlöpare, 
Mindre 
standpipare, 
Grönbenor, 
Beckasiner, 
Rödfliksvipor, 

Dammsnäppor, ung Hökörn, änder osv. bidrog till härliga observationer. 

Efter Raysut åker vi vidare mot Mugsayl med dess strandängar, laguner och klippor. 
Här hoppas vi få se havsfåglar en masse. Efter någon timme har vi räknat in åtminstone två sorter 
sulor, hundratals Iltärnor, Orientalisk
storspov, Persisk lira, tusentals Smalnäbbade
simsnäppor. Plötsligt upptäcker någon en...
Lom. Vi följer den med våra tubar i ca två
minuter och kommer fram till att det bara
kan ha varit en Storlom. Vilken stänkare!!!
Men utan fotobevisning är det nog svårt att
få in den på den officiella Omanlistan.

Efter att ha stannat vid en liten Khawr drar
vi nu in i landet, mot en lokal där
Klippkattuggla har visat sig ha en ganska
säker hemvist. På vägen, som inte är helt
enkel, stannar vi vid några pölar och får
bland annat se en Vitögd dykand. Precis
innan skymningen flyger också några
Arabiska rödhönor förbi.
När vi parkerar bilen har solen gått ner och
vi lyssnar spänt efter ugglan samtidigt som
vi äter några medhavda ägg och lite tonfisk.
Kent som har ett bra gehör försöker härma
lätet och inom några sekunder svarar ugglan
för att också relativt omgående flyga tätt
förbi oss. Vilken fantastisk upplevelse. 
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Ett tiotal styllöpare i centrala Salalah (Ägrett i bakgrunden)

Stäppörn, ungfågel, Raysut soptipp



Efter ytterligare några hoanden åker vi tillbaka till hotellet och intar lokal mat på restaurant Al Arab,
ca 2km väster om hotellet . Denna restaurant kan rekommenderas varmt. 

Billigt, stort urval och välsmakande arabisk mat 
med indisk-pakistanska influenser. Efter att ätit 
oss proppmätta för 35:- kronor blev vi sittande 
med kortleken, Kent och Edwin vs. Håkan och 
Oscar i fyrmansvist. Vid eftertanke så började vi
fundera på vad deras syn på kortspelande är. 
Visst pratade de men det var inga sura miner 
någonstans, mot de kortbyxeklädda svenskarna.

Samtidigt som vi spelade gjorde Håkan de 
traditionella anteckningarna i Macen (Oscars 
fältanteckningar kom väl till pass).

Plötsligt tutar det lite mer intensivt utanför 
restaurangen... och en välklädd arab med 
guldringar i kiloklassen sitter med nedvevad 
ruta, påtagligt irriterad för att han inte fått 
service inom en minut... Snabbt kom en servitör 
rusande för att hjälpa till. Och visst gick det att 
få maten levererad till bilen inga problem!

När vi lämnade restaurangen tackade alla artigt 
och hälsade oss välkomna tillbaka.
Läggdags, BUMS... efter en välbehövlig dusch. 

Och det tidskrävande arbetet att ta backup på bilderna! Inga fler havererade minneskort ska få 
förstöra vår resa... den läxan är vällärd! 
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Ljuv juvenil Hökörn, Raysut Water Treatment Plant

Abdimstorkar, Raysut Water Treatment PlantAbdimstork



2 november,
Efter en kort sväng till East Khawr med bland annat 
Brunglador, varav en visar sig vara en extremt sliten 
2k Yellowbilled Kite, väl medvetna om Mellanösterns 
ljusa Glador som ibland lurar oss finns alltid en viss 
tvekan när näbben inte är helt gul. Ad Dharitz park 
åter Jakobingök, men magarna skriker... till Crownes 
30-meters buffé där vi alla äter en stadig frukost. 

Dagens mål är oasen Qatbit, som ligger ca 20 mil från 
Salalah. Efter ca en timme har vi kommit upp på 
platån som omger Salalah, dvs toppen på 
Dhofarbergen. Här njuter vi av utsikten och några 
enstaka
örnar. 

Eventuellt en
gam, och
Edwin hajar

till för en vit stork som kommer flygande över öknen, en
lite udda plats. Efter en bra stunds körning på den nya
fräscha vägen börjar bensinen sina och vi siktar in oss på
en station i Thumrayt-området, en av de sista chanserna
att tanka innan Qatbit. Tyvärr blir det strömavbrott och vi
väljer, efter 15minuter och viss tvekan, att sikta in oss på
nästa mack, ca 5 mil längre bort. Denna gång finns det
elektricitet, pust. Här ute kör vi efter gps-koordinater och
vi söker oss till olika farmer och oaser. Vi stannar bland
annat vid Al Balid.

Al Balid består egentligen av flera farmer inom några
kilometers avstånd och består av flera runda gräsplättar
och vi försöker hitta lärkor. 

Vi ser bland annat Turkestantörnskata, 
Fältpiplärkor, Korttålärkor, Sånglärkor, 
Mindre Sånglärka och vad vi anser är en 
Långnäbbad piplärka eller... som Oscar 
tvekar om Fältpip och Håkan tvekar om 
det är samma fågel på bilderna...
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Turkestantörnskata, Al Balid Other Farms 

Gulnäbbad brunglada - Yellow-billed Kite, East 
Khawr

Similis eller hånleende Fältpip, Al Balid Farm (diffusa ljusa 
centra i täckarna, men svagt tunnt mustachstreck) Huvudet i medljus utan skuggor



På farmen fanns mängder av
Svartkronade finklärkor i alla
möjliga och förvirrande
dräkter får fantasierna att
flöda, men den grå triangulära
näbben avslöjar de flesta till
slut.

En ökenpipare gäckar oss i
värmedallret och vi får tankar
på Kaspisk pipare, så det blev
att koppla på fyrhjulsdriften
och ut på piparjakt. 

Men vi måste måste dra vidare... mycket att se på vägen. Vid ett litet
vattenhål i närheten av Dakwah såg vi en liten vassrugge och en
övergiven dadelpalmsodling och bestämde oss för att koppla in

fyrhjulsdriften igen och
ge oss ut i
ingenmanslandet. 

Det slutade med att vi hittade en del fågel, 
ökenstenskvätta, ökenkorp på håll och liknande... sånt 
som ska finnas där... Men så vansinnigt varmt!
Men fyra vikingar ger sig inte så lätt så vi manglade 

”farmen” och ruggen och plötsligt så hoppar något ut och låter som en sjungande Sävsångare. 

Inte någon linslus precis men vi lyckas få ett par dåliga bilder på den efter 30 min. Den har ju 
tydligt vitt ögonbryn hade vi konstaterat. Väldigt ljus strupe och helmörk hjässa... Kaveldun??? 
Rimligt???  Ja är ju sedd här i Oman... men den tycks ha för lång vingprojektion.
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Edwin i stekande hetta (40°C i skuggan!) jagande
en liten sketen sångare i en vassrugge i öknen

Svartkronad finklärka, Al Balid Farm

Ökenpipare som vi först misstänkte
kunde vara Kaspisk, Al Balid Farm

Sävsångare, Dakwa



Nä det får bli en Sävsångare...
Men när man sedan sitter och funderar och hittar den här: http://3.bp.blogspot.com/-
kRQIzMbwRp8/UxN9ZSZeLtI/AAAAAAAAAPE/fx74yiX-
HFI/s1600/Acrocephalus+schoenobaenus+Acrocephalus+melanopogon.jpg 

Hmmm... och vad är vad bland fjädrarna åtminstonde på bilderna vi fick är det svårt att se.
En spännande sävsångare i vart fall.

I skymningen kommer vi så fram till Qatbit, ett gammalt fint hotell men numer egentligen ett 
lastbilshak och boningsplats för gästarbetare som jobbar med vägbygget. Det första vi gör efter 
ankomst är att åka ner mot oasen, där lastbilar i en strid ström fyller sina tankar med vatten. Här ser 
vi bland annat Ökenstenskvätta. Kent som vet att Ökenstenskvättor ofta skuggas av en liten, 
speciellt sångare säger: "Börja nu leta efter...", och visst, precis enligt böckerna, hade skvättan en 
Ökensångare i släptåg. Ungefär samtidigt ser vi en Stäpphök, adult hane. svepa över slätten! Japp, i 
kvällsljuset, mot söder, lågt, över ökensanden.Väl nere vid oasen ser vi också en Större turturduva 
tillsammans med alla Afrikanska turkduvor. En härligt rödaktig duva som för en stund ledde 
tankarna till helt andra länder och arter. En vacker fågel, men ack så skygg.

En Isabellastenskvätta bevakar varje steg vi tar och vi beslutar oss för att återvända till hotellet och 
spela lite kort, fyrmannawist, samt äta mat på den mycket enkla restauranten. Här blev vi alla lite 
oroliga om hygienen var bra nog, men det gick bra.
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Solnedgång vid oasen i Qatbit, Håkan & Oscar hungriga, varma, trötta men nöjda efter en dag med mycket sand 
mellan tårna. 

http://3.bp.blogspot.com/-kRQIzMbwRp8/UxN9ZSZeLtI/AAAAAAAAAPE/fx74yiX-HFI/s1600/Acrocephalus+schoenobaenus+Acrocephalus+melanopogon.jpg
http://3.bp.blogspot.com/-kRQIzMbwRp8/UxN9ZSZeLtI/AAAAAAAAAPE/fx74yiX-HFI/s1600/Acrocephalus+schoenobaenus+Acrocephalus+melanopogon.jpg
http://3.bp.blogspot.com/-kRQIzMbwRp8/UxN9ZSZeLtI/AAAAAAAAAPE/fx74yiX-HFI/s1600/Acrocephalus+schoenobaenus+Acrocephalus+melanopogon.jpg


3 november,
Tidigt på morgonen, innan soluppgången
är det precis som vanligt. Tyst i mörkret.
Men snart vaknar Qatbit till liv med
diverse knäppande, sorl mellan
gästarbetare och bussar på tomgång som
skall frakta dem till vägbyggena. Vi
smyger fram emot den lilla vattenkällan
och hoppas att Hypocolius kunde sitta
där på kanten som förra året” -Stå Still!”,
kommer en snabb rapp, viskning från
Håkan, ”- Ökenlöpare!!!. På några
meters håll, till vänster om oss står den
blixt stilla. Även om det var dåligt
dagljus så smattrade snart kamerorna och
även 1/60 del gav skarpa bilder. 

Andra arter av intresse var bland annat Östliga 
sammetshättor, Lundsångare, Blåhake, Rödstjärt, Svart 
rödstjärt, Mindre flugsnappare, samt en vi anser vara 
Taigaflugsnappare, kolsvarta övre stjärttäckare, mörk 
kort tjock näbb, mycket grått insprängt på bröstet.

Plötsligt vrålar Håkan: ”HYPOCOLIUS!”, det måste ha 
varit Hypocolius!” Efter att ha mentalt fått jobba mot 
risken att anses som en "stringer" beslutar Håkan för att 
ta med den på listan. Det svarta fältet bakom ögat får 
fälla avgörandet. 

Efter detta ser vi också några östliga Ärtsångare, bland de mer
europeiskliknande, Nunnestenskvätta, Palestinasolfågel mfl.

Före vi vänder bilen
tillbaka mot Salalah
åkte vi som planerat
till en oas ca 3 mil
nordost, Muntasar. En
av pärlorna i öknen...
MEN det är i
gryningen och i
solnedgången man
ska vara där, men
vem vill offra
Qatbit??? 
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En törstig Ökenlöpare vid Hypocoliusdammen i Qatbit

Nilsolfågel, Qatbit

Asian Koel, MuntasarStörre piplärka, Muntasar



Men utdelning gav det: i hettan ser vi bland 
annat, Sibirisk beckasin, Asiatisk Koel, 
Blåkråka, Större piplärka samt en törnskata 
som vållar oss visst huvudbry. Kan det vara 
en Brun törnskata eller helt enkelt en hona av 
vanlig törnskata? Och sen en till som kräver 
eftertanke, sannolikt brun, för att inte säga att 
det är så. Bara Oscar höjer en varningens 
flagg för Turkestan, men mörk tygel, grov 
näbb, varmt brun rygg, med en lite mer 
rödbrun tint på hjässan. Dessutom kort 
handpenneprojektion och en svag beige ton på
sidan. Hur vi än gjorde lyckades vi inte se 
yttre stärtpennorna. Skarpt påljus gör fågeln 

mattare och ljusare än i verkligheten.

På vägen hemåt Salalah stannar vi ytterligare en gång vid Al Balid farm och nu får vi se 
Purpurhäger, Ökensångare, Tornfalk, Härfågellärka och flera andra godbitar.

16

Härfågellärka, Al Balid FarmÖkensångare, Al Balid Farm

Blåkråka, Muntasar Brun törnskata, 1k, Muntasar

Sibirisk beckasin, Muntasar



Bland annat två Rishägrar och ett par varfåglar. Och fler svåra  piplärkor (vad
är det?). När vi åker hemåt blir det tyst i bilen, många timmar i
fält tar ut sin rätt. 

Tre slagna gossar sover när plötsligt mängder av Ökenflyghöns
flyger vid vägkanten och Kent ropar 
”-flyghöns”, med handen liggande över Håkans bamse kamera.
Och det var tur för vilken studs det blev på Håkan... ”-Var, var är är dom?” Och Kent fångar 
kameran i luften. Efter ett extremt hastigt uppvaknande har vi alla fått se dem och bestämmer oss 
för att köra av vägen, ut i öknen för att komma närmre då vi såg var de landade. Men det var väldigt
vad de var skygga! De kom på vingarna direkt men vi förstod snabbt att det inte var vi som störde. 
En Berberfalk hade accelererat upp i jaktfart och försökte tappert försökte fånga åtminstone en 
höna. Samtidigt som falken misslyckas så upptäcker vi en ovanlig Solförmörkelse. Fantastiskt! Att 
så... andligt kunna njuta så av naturens överväldigande skönhet gör oss ödmjuka i sinnet. I lugnet 
kan vi snart närma oss en flock med flyghöns. Vilken upplevelse! Och vad härligt de låter.

17

En av två Rishägrar på AL Balid farm

Purpurhäger, AlBalid Farm

Ökenflyghöns utanför Thumrayt



4 november,
Den fjärde november
börjar i ottan med ett
besök vid West Khawr
för omväxlingsskull,
och delar av Salalahs
farmer.  West Khawr
bjöd bl.a  på
Kamsothöna och fina
trut- och tärnobsar. 

Vid farmerna där vi körde till baksidan och
artigt frågade om vi fick komma in ringde
chefen till chefen som ringde sin chef som
kom ut i en finare Merceders av hög typ efter
en stund. 

Jodå vi fick gärna titta på fåglar inne på 
kokosnötsodlingen. Mängder av piplärkor förvirrade oss, 
Trädpiplärkor och Ängspiplärkor, och Sibiriskliknande 
mellanting. 
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Ödla med kamelontförmåga, Jarziz Farms

Tre arter trutar... ?

Streckad prinia, Jarziz FarmDammsnäppa, Taqa



Efter frukost siktar vi in oss på Khawr Rawri, en fantasisk lagun med goda utsikter till Fasanjacana, 
Först dock ett stopp vid Taqah där Oscar badar sin 400 mm lins. Men vad gör det när man får se 

vackra Småspovar, Skärfläckor och Mosnäppor.

Efter att ha upptäckt en Fasanjacana vid Khawr Rawri
kör vi ner mot havet, nästan fram till strandkanten för 
att se om det skulle finnas någon Hägerpipare. Där får
vi infallet: - "Vi kör över till andra sidan; Det är ju ett 
hjulspår som går hela vägen". Så i med fyrhjulsdriften
och slurp så stod vi där, fast igen, på stranden, hårt på 
hela underredet. Glatt börjar vi gräva. Vi försöker 
hitta stenar, grenar och hinkar att fylla med vatten för 
att öka bärigheten. Vilken härlig sysselsättning! Efter 
ett par timmar och flera återfall med underredet på 
sand, stod bilen till slut på egna hjul igen. Nu behövde
vi inte putta och gräva mer, bara pusta ut i ca 35°C i 
skuggan. Vi valde att bada av oss svett och sand i 
havet (inte att rekommendera!). Redan efter att vattnet
nått naveln förstod vi att skyltarna som varnade för att
bada inte fanns där bara för nöjes skull. Det drog rejält
utåt i strömmen, en märklig känsla. Bada inte där, 
punkt!

Edwin som hade baddag på hotellet på fredagen, när
vi var på soptippen, var fascinerad av våra berättelser
om örnarna och storkarna så han bad att vi skulle åka
dit  med honom och vi  var  inte  nödbedda utan åkte
gärna dit igen, dock nu lite försenade efter att ha suttit
fast  med  bilen.  Vi  såg  ca  500 örnar,  men  eftersom
klockan började drog iväg och det  luktade värre  än
som var möjligt att föreställa sig eller beskriva med
ord som liklukt, död, skit, rutten fisk, avföring etc...
bestämde  vi  oss  för  att  istället  snabbt  åka  ner  till
Raysuts hamn,  till  den del som är  öppen för lokala
fiskare.  Här  såg  vi  bland  annat  Mangrovehäger,
Skräntärna och en Skrattmås.
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Två extremt trötta, svettiga, sandiga smålänningar. 
Lyckliga efter nån timmes grävande...BILEN  är 
LOSS!

Mangrovehäger, Raysuts fiskehamn



5 november,
 Efter frukost fortsätter vi mot Khawr Rawri med bland annat Papyrussångare och därefter vidare 
till Khawr Rohri/Rawri för att söka igenom våtmarkerna igen, från andra sidan. Här ser vi flera 
intressanta arter. Roligast var dock några Mellanhägrar och Rishäger.

På slingriga vägar
fortsätter vi senare till
Wadi Darbat, ett
fantastiskt vackert
landskap med berg,
skogar och vattendrag.
På vägen in i Wadin
kretsar örnar över
bergskammarna, Orm-
Hök- Dvärg- Större
skrik- och Stäppörnar
får våra nackar stela
när vi tvingas titta rakt
upp. Framme ser vi en
flock Bruce´s Green
Pigeon, den gröna
duvan. 

Något vitt i åkanten... Vattenhöna! 
En misstänkt Natthäger visar sig vara
en Rallhäger, eller var det kanske 
ändå inte samma fågel?

Efter att ha slängt upp tuben vid 
snart sagt alla "Stopp!" kommer så 
ytterligare en örn. Denna skiljer sig 
dock från de tidigare och påminner 
kanske främst om en Större skrikörn 
av fas fulvescens. Vi blir dock 
ganska snart  misstänksamma och 
studerar bilderna direkt. Kan det vara
en.... Savannörn.  Jadang!!! En 2K 
Savannörn, 3:dje (?) fyndet i Oman.

Efter Wadi Darbat drar vi vidare mot 
Tawi Atayr vars främsta sedvärdhet 
är ett "sinkhole" där bland annat den 
endemiska Jemensiskan skall finnas. 

Mycket riktigt, stoppet bjuder på fina
observationer av siskan, Arabisk stenskvätta, Hökörnar, Örongam samt en trolig Svarttärna och flera
Afrikanska klippsvalor. Med lite burkmat fyller vi våra bukars begär och mätta kan vi dra vidare 
mot Wadi Hanna där Baobabträd växer. Rekommenderas varmt. Även här dippar vi guldvingen.
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Omansk kvinna vaktande små kor och getter, närproducerad ekologisk mat 

Savannörnen i Wadi Darbat, 2k – under 10 fynd tidigare i Oman



Vid skymningen lyckas vid hinna med ännu ett stopp vid Taqa och får
nu se några fina flyguppvisningar av två stycken Rödvingade 
vadarsvalor. Underbart! Innan dessa hade vi sett en Vit pelikan vid 
Khawr Rawri, en riktig raritet i Dhofar. På samma ställe också två 
Natthägrar.

Att man aldrig lär sig, det epitet kan gälla vår kvällstur till Ain 
Hamran. Ljuvlig temperatur, shorts, t-shirt MEN små envetna myggor
och där tre svenskar av fyra har allergiproblem! Tur att det finns 
antihistamintabletter. Men varför väntar man tills man är halvt tömd 
på blod innan man plötsligt i panik kastar sig över myggsprayen? 
Men de Arabiska (Afrikanska) dvärguvarna var i vart fall på gott 
spelhumör och upp till 5 stycken hördes. Och någon kom flygande 

förbi när vi försökte härma dem. På hemvägen ser plötsligt något märkligt, en stor plastpåse ??? 
eller vad är det som rör sig så sävligt i billjuset?
Nämen ett piggsvin! Och en till fast en unge, 
sickna märkliga djur! Annars var den mest 
överraskande observationen det som hände på 
vår väg tillbaka till hotellet. På vägen ser vi 
plötsligt en liten sandgrå knöl på asfaltkanten, 
ÖKENNATTSKÄRRA! Precis när kamerorna 
är riggade flyger den dock och vi suckar alla 
djupt. 

Men väl hemma vid hotellet tar vi en tur med 
ficklampor för att kolla Fläcktjockfotarna och 
eventuella Tofsbivråkar, Tjockfot: JA, Bivråk: 
NEJ.
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Fläcktjockfot, Crowne Plaza Hotel

Ormörn, på vägen till Tawi Atayr

Sandtärna, Khawr Rawri

En av flera  Hökörnar, Tawi Atayr



Fyra av de hundratals minnen som fastnat på bild denna dag. Efter en liten nattvickning och ett parti
fyrmansvist somnade de fyra sött i sina nedkylda hotellrum. En god idé är att skriva en lapp att man 
inte vill ha 14°C i rummet utan omkring 20... annnars är det 14°.  
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Yemensiskor, Tawi Atayr Större skrikörn, Wadi Darbat

Vitvingad tärna, Khawr RawriInte lätta att se! Följ fikonbombningen! B. Grönduva, 
Wadi Darbat



6 november,
Återigen Taqa, en delvis
förstörd lokal pga
välmenande
miljöprojekt, stod på
dagens schema.
Inhägnat vatten med
branta murade slänter,
men i utkanterna och
runt om kring, helt
fantastiskt! En rejäl
översvämning hade
gjort att vasskanterna
var översållade med
fågel.
Hägrar. Rev-, Purpur-,
Silkeshäger, Skedstorkar
och Flamingos.
Sumpvipor, och bra
antal med andra
vadararter. 

Vi lyckades efter
mycket om och men
samtliga se och inte bara
höra Papyrussångarna.

Och de två Rödvingade
vadarsvalorna från
gårdagen. Jakten på
Dvärgrördrom och
sumphöns drog ut på
tiden. 

En trolig
Dvärgsumphöna(?)
visade sig hastigt och
lustigt, men trots lång
väntan kom den inte
fram igen, men var det
en sådan (Hm, retfullt
med 98% säkerhet).
Återbesök i morgon
förmiddag kanske.

Tyvärr sumpade vi
dem... den här dagen i
vart fall. 
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Skedstork och Revhäger, Taqa

En av två Rödvingade vadarsvalor



En annan art som fanns kanske
ett 20 tal av  i
översvämningsområdet vid sidan
av Fältpiplärkorna var
Citronärlor, varav några sjöng
som dårar. 

Några vackra Flamingos födosökte tillsammans med lika vackra
Bronsibisar. 

Efter frukost styrde vi kosan återigen mot Ain Hamran för att försöka se
Klippörnarna. På vägen dit stannade vi utanför farmen då det hängde en rad
med örnar och annat gott i luften, Chestnut Bellied vrålar Oscar, men tyvärr
hinner in de andra med. De drog lågt in i vegitationen bakom muren. Hmm.

Trots fyra timmar i gassande sol och bedjande ögon blev det ingen
Klippörn i Ain Hamran. Dock fick vi Ormörn, Örnvråk, Örongam samt
närobsar av Abesinska solfåglar. Och så ett par Ökenlöpare på vägen ut ur
bergen. Så tiden var väl spenderad ändå.

Därefter var det dags Håkan och Edwin att checka ut och fortsätta mot
flygplatsen. Arbete för Håkan och skola för Edwin väntade hemma i
Sverige. Kent och Oscar skulle få nöjet att stanna ytterligare en dag i Oman
före de drog vidare mot Dubai. Men det var inte med trumpet och
bjällerklang Sivencronorna åkte hem, utan med en väl sordinerad
leksakstrumpet. Men vilken ljuvlig vecka med massor av underbart
umgänge och djupa resonemang om den fantastiska skapelsen som vi haft
sådan nära tillgång till under veckan. Förbluffande och fascinerande!
Mängder av – Hur-är-detta-möjligt-tankar väcktes.
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Rallhäger, Ardeola ralloides, Squacco Heron, Taqa

En av flera sjungande Citronärlor

Flamingo, Taqa



7 november,
Till Taqa i gryningen, nu ska vi skaka fram
sumphönan vi såg dagen före. Men nej.
Sumpviporna var kvar och likaså de
Rödvingade vadarsvalorna... Större
skrikörnen från igår var nu proppmätt och
satt på marken och med stinn mage och
smälte maten. En liten Dvärgbeckasin
pumpade på tills den tvärt stannade när den
insåg att den hade en Canonlins riktad mot
sig.

Vi åkte nu
upp i bergen,
till baksidan av Ain Hamran, för att leta Golden Winged Grossbeak 
och Verreaux´s Eagle... ett fantastiskt smart drag... om vi haft mer 
tid. Att komma upp kommer framöver att vara betydligt enklare och
säkrare nu när nya serpentinvägen byggs. Här kom rovfåglarna som 
man ser nerifrån Ain Hamran mycket närmare. Ett par timmars 
vandring ner i wadin hade absolut varit givande... men det hann vi 
inte. Frukost och utcheckning från välskötta Crowne Plaza. Men 
något vi varmt rekommenderar andra att prova på.

Resten av dagen fokuserade vi på farmerna i Salalah och wadin 
borta vid Mugsayl, Stenökenlärka samt Stäppvipa blev arter vi 
kunde fylla på med.

Eftermiddagen gick och vi blev tvugna att dra oss mot flygplatsen.
En riktig raggartvätt av bilen med hjälp av kvarvarande halva 
vattenflaskor fick duga.

Vi sa nu till 
varandra: ”- Ja, nu 
skulle vi våga ta på
oss uppdraget att 
reseleda en 
kombiresa till 
Dhofar i södra 
Oman och 
Förenade 
Arabemiraten.” 
Pris 15 dagar, Runt 
20.000:- Sek 
inklusive det 
mesta. Så hör av 
er!
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Sumpvipa 6-7/11, Taqa

Dvärgbeckasin

Trut- och tärnbonanza i Mugsayl



Artlista -  List of Spieces
1. Arabisk rödhöna  Alectoris  melanocephala Arabian Partridge
1 Ain Hamran 6/11, 1 Mugsayl 7/11

2. Skedand Anas clypeata  Northern Shoveler
3 EK 31/10, små antal i vattensamlingar i Salalah 1/11, 2 Taqa 7/11

3. Gräsand Anas platyrhynchos Mallard
1 Kwar Rawri 5/11, 2 Mugsayl 7/11

4. Stjärtand Anas acuta Northern Pintail
1 EK 31/10, sedd några gånger under veckan och avslutningsvis med 2 ex i Mugsayl 7/11

5. Årta Anas querquedula Garganey
5 M 1/11

6.  Kricka Anas crecca Eurasian Teal 
>10 EK 31/10,  små antal i vattensamlingar i Salalah 1/11, West Khawr, Mugsayl 6-7/11 

7. Vitögd dykand Aythya nyroca Ferruginous Duck 
1 M 1/11

8. Vigg Aythya fuligula Tufted Duck
10+ West Khawr 4/11

9. Storlom Gavia immer Arctic Loon   
1 sträckande M 1/11, GISSAR ATT  DETTA  ÄR EN MYCKET TUNG OBS!!! Första i Oman (?) 

10. Smådopping Tachybaptus ruficollis Little Grebe
 1+1 MG 1/11, 1 Mugsayl 7/11

11. Persisk lira Puffinus persicus Persian Shearwater
1 Mugsayl 1/11

12. Brun Sula Sula Leucogaster Brown Booby
3+ M 1/11

13. Större flamingo Phoenicopterus roseus Greater Flamingo 
>30 EK 31/10,  flera andra platser med goda antal under veckan 

14. Abdimstork Cicoinia abdamii Abdim's Stork 
22 RWD 1/11, 187 RWT 1/11

15. Vit stork Ciconia ciconia ciconia White Stork
3-400 RWD 1/11,

16. Bronsibis Plegadis falcinellus Glossy Ibis
7 + 2 EK 31/10, 10 i södra Salalah 1/11, sedd flera dagar i kustområdena

17. Skedstork Platalea leucoodia Eurasian spoonbill
1 Khawr Rawri 5/11, 3 Taqa 6-7/11

18. Natthäger Nycticorax nycticorax Black-crownded Night-Heron 
1 Khawr Rawri 5/11

19. Kohäger Bubulcus ibis Western Cattle Heron
>15 EK 31/10, 2 Raysut harbour 1/11, 1 Qatbit, flertalet dagar runt farmen i Salalah 

20. Rallhäger Ardeola ralloides Squacco Heron
ca. 10 EK 31/10, oräknade små antal, men dök upp här och där under veckan
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21. Rishäger Ardeola grayii Indian Pond Heron
1 EK 31/10, 2 ABF 3/11

22. Mangrovehäger Butorides striata Striated Heron
2 RH 4/11, 

23. Gråhäger Ardea cinerea  Grey Heron
75+ under veckan finns i antal varhelst det finns vatten, bla EK 31/10

24. Purpurhäger Ardea purpurea Purple Heron
1 EK 31/10, 1 Salalah 1/11, 2 M 1/11, 1 ABOF 3/11, 1 Taqa 6-7/11, 1 Mugsayl 7/11

25. Ägretthäger Ardea alba Western Great Egret
oräknade under veckan men omkring 20 sedda

26. Mellanhäger Egretta Intermedia Intermedate Heron
1 Khawr Rawri 5/11, 1 Mugsayl 7/11

27. Silkeshäger Egretta garzetta Little Egrett
2+  EK 31/10, under veckan ca 50

28. Revhäger Egretta gularis Western Reef Heron
1+1 EK 31/10, 3 Taqa 6-7/11

29. Vit Pelikan Pelecanus onocrotalus Great White Pelican
1 Khawr Rawri 5/11 Sällsynt värre, under 10 i Oman

30. Sokotraskarv Phalacrocorax nigrogularis Socotra Cormorant
1+1 M 6/11, 2 Mugsayl 7/11 

31. Fiskgjuse Pandion haliaetus Osprey
1 Juweira Hotel 31/10, 1 M 1/11, 2+ Mugsayl 7/11 

32. Tofsbivråk Pernis ptilorhynchus Crested Honey Buzzard 
2+2+1+1+1+1+1 under första förmiddagen i Salalah, runt East Khawr 31/10. 3+
östra Salalah 7/11

33. Brun glada Milvus migrans Black Kite
2 EK 31/10, 1 Salalah 1/11, sedd några dagar 

34. Gulnäbbad brunglada Milvus aegyptus Yellow-billed Kite
1 East Khawr 2/11

(Svartörad brunglada Milvus migrans lineatus Black-eared Kite
1 mycket trolig ADP 31/10)

35. Gåsgam Gyps fulvus Eurasian Griffon Vulture
2 Ain Hamran 31/10,  

36. Örongam Torgos tracheliotus Lappet-faced Vulture
4+ på väg till Tawi Atayr, 3 Tawi Atayr 5/11
 
37. Ormörn Circaetus gallicus Short-toed Snake eagle
2+ Ain Hamran 5-7/11

38. Brun kärrhök Circus aeruginosus Western Marsh Harrier
>15 EK 31/10, 1 Salalah 1 M 1/11,  1 ABF 3/11, tämligen vanlig vid vassområden

39. Stäpphök Circus macrourus Pallid Harrier
1+1 ad hane QO 2/11, 1 7/11 Farmen Salalah 

40. Sparvhök Accipiter nisus Eurasian Sparrowhawk
2+1 AR  1/11, 1 Tawi Atayr 5/11, mfl platser

27

Tofsbivråk, ADP, 31/10



41.  Örnvråk Buteo rufinus  Long-legged Buzzard
1 Ain Hamran 6/11

(Buteo sp.
1 ABF 2/11 lång rödbrun stjärt, långa vingar med svarta spetsar på ljus hand, påminner
om en ”brun” fjällvråk men mer aktiv ivrig flykt. ???)

42. Större skrikörn Aquila clanga Greater Spotted Eagle
1 Farmerna (SF) 31/10, 3+ RWD samt kringflygande 1+1+1 runt RWD och RWT  1/11,
sedd dagligen  om man tittar uppåt
 
43. Stäppörn, Aquila nipalensis, Steppe Eagle
3+ +  Ain Hamran 31/10, 500+ RWD 1/11, sedd även på ökenlokaler men mer sparsamt. 
Ses dagligen utan ansträngning. 

44. Savannörn Aquila Rapax Tawny Eagle
1 (2k) Wadi Darbat 5/11

45. Kejsarörn, Aquila heliaca, Eastern Imperial Eagle
2+ Ain Hamran 31/10, 3+ F armerna, 4 +(4juv)  RWD 1/11,  4 (3juv) M 1/11, sedd även
under ökenturen med flera ex under 2-3/11, 2+ Taqa 6/11, 2+ Mugsayl 7/11. 

46. Dvärgörn, Aquila pennatus, Booted Eagle
1 mörk fas Farmen Salalah 31/10, 1 Tawi Atayr 5/11

47.  Hökörn Hieraaetus fasciatus Bonelli´s Eagle
1 RSTP samt 2 M 1/11, 3+ Tawi Atayr 5/11, 2 Ain Hamran 6/11, 2 Mugsayl 7/11

48. Tornfalk Falco tinnunculus Common Kestrel
1 EK 31/10, ca 25 under veckan utöver 10+ Al Balid Farm 3/11

49. Berberfalk Falcco pelegrinoides Barbary Falcon
1 öknen utanför Thumright, 2 Mugsayl 7/11 

50. Trana Grus grus Common Crane
2 Mugsayl 1/11

51. Dvärgsumphöna Porzana pusilla Ballion´s Crake
1T obestämd, men mest sannolik av två alternativ, 6/11

52 .Vattenhöna Amaurornis phoenicurus White Breasted Waterhen
1 WD 5/11

53. Rörhöna Gallinula chloropus Common Moorhen
>30 EK 31/10, vid M MG och RSTP >15ex 1 och 7/11 

54. Kamsothöna Fulica cristata Red-knobbed Coot
1 EK 31/10, 2 WK 4/11

55. Sothöna Fulica atra Eurasian Coot
3+ EK 31/10, vid M MG och RSTP >10ex 1 och 7/11
 
56. Fläcktjockfot Burhinus Capensis Spotted Thick-knee
2 Crowne Plaza Hotel 30/10, under veckan sedd runt Crowne med upp till 4 ex.

57. Ökenlöpare Cream-coloured Courser Cream-coloured Courser
1 Qatbit 3/11, 2 1km syd parkeringsplatsen Ain Hamran

58. Strandskata Haematopus ostralegus Eurasian Oystercatcher
2 Raysut 7/11
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59. Styltlöpare Himantopus himantopus Blackwinged Stilt
2+ Juweira Hotel, 4 EK 31/10, 2 J 31/10, >10 på väg mot Mugsayl i Salalah Centrum, >10 RSTP 1/11, flera under ökenturen 
2-3/11, vanlig under veckan

60. Skärfläcka Recurvirostra avocetta Pied Avocet
1 Taqa 4/11

61. Fasanjacana Hydrophasianus chirugus Pheasant-tailed Jacana
1 Khawr Rawri 5/11

62. Rödflikvipa Vanellus indicus Red-wattled Lapwing
>5 RSTP 1/11

63. Stäppvipa Vanellus gregarius Sociable Lapwing
5 Farmen Salalah vid djurhusen 7/11

64. Sumpvipa Vanellus leucurus White-tailed Lapwing 
2 Taqa 5-7/11

65. Kustpipare Pluvialis squatarola Grey Plover
1 J 31/10, ca 10 Salalah och M 1/11, ganska frekvent besökare vid kustlokaler

66. Ljungpipare Pluvialis apricaria Eurasian Golden Plover
1 Salalah 31/10, 10 M 1/11 

67. Sibirisk tundrapipare Pluvialis fulva Pacific Golden Plover
1 Taqa 4/11, ca 50 Farmen Salalah 7/11

68. Större strandpipare Charadrius hiaticula Common Ringed Plover
1 EK 31/10, 4 J 31/10, vanlig utefter kusten vid vattensamlingar ca. 200 sedda under veckan

69. Mindre strandpipare Charadrius dubius Little Ringed Plover
2 J 31/10, 10+ RSTP 1/11, sedd flertalet dagar

70. Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus Kentish Plover
10+ EK 31/10, 40+ J 31/10, en vanlig fågel på stranden under veckan

71. Mongolpipare Charadrius mongolus Lesser Sand Plover
15+ J 31/10, >10 Mughsayl RSTP 1/11, 1 ABF 2/11, tämligen vanlig i övrigt

72. Ökenpipare Charadrius leschenaultii Greater Sand Plover
1 Taqa  4 och 6/11

73. Dvärgbeckasin Lymnocryptes minimus Jack Snipe
1 Khawr Rawri 5/11, 1 Taqa 7/11

74. Sibirisk beckasin Gallinago stenura Pin-tailed Snipe
1 Taqa, 1 RSTP 1/11, 1 Mun 3/11, 1 Taqa 7/11

75. Enkelbeckasin Gallinago gallinago Common Snipe
2+ East Khawr 31/10, 6 RSTP 1/11, 1 Mun 3/11, 2 Taqa 6-7/11

76. Rödspov Limosa limosa Black-tailed Godwit
20 EK 31/10, 1 Taqa 6-7/11, sedd vid några tillfällen mer

77. Myrspov Limosa lapponica Bar-tailed Godwit
4+ EK 31/10

78. Småspov Numenius phaeopus Whimbrel
1 Taqa 4/11

79. Storspov Numenius arquata  Eurasian Curlew
1 M 1/11 orientalis, 1 Taqa 4/11 
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80. Svartsnäppa Tringa erythropus Spotted Redshank
1 EH 4/11

81. Rödbena Tringa totanus Common Redshank
goda antal på flera lokaler med start i East Khawr 31/10

82. Dammsnäppa Tringa Staganatilis Marsh Sandpiper
3 RSTP 1/11, 1+ Taqa 6-7/11
 
83. Gluttsnäppa Tringa nebularia Common Greenshank
30+ EK 31/10, sedd regelbundet under veckan

84. Skogssnäppa Tringa ochropus Green Sandpiper
1 EK 31/10, 2+ RSTP 1/11, 2+ under ökenturen 2-3/11, 1 Ain Hamran 7/11

85.Grönbena Tringa glareola Wood Sandpiper
sedd varje dag, >100 under veckan från 

86. Tereksnäppa Xenus cinereus Terek sandpiper
5 EK 31/10, ca.5 RSTP M 1/11

87. Drillsnäppa Actitis hypoleucos Common Sandpiper
sedd varje dag, ”många”, ca 50 under veckan 

88. Småsnäppa Calidris minuta  Little Stint
Vanlig vid  varje vattensamling från första stoppet vid East Khwar 31/10

89. Mosnäppa Calidris temminckii Temminck´s Stint
1+ Taqa  4-7/11

90. Myrsnäppa Limicola falcinellus Broad-billed Sandpiper
1 Taqa 6/11 (sannolikt en sådan här. Dålig Obs!)

91. Sandlöpare Calidris alba Sanderling
1 Ek 31/10, 20+ J 

92. Spovsnäppa Calidris ferruginea Curlew Sandpiper
1 Salalah 1/11, 2+ Taqa 6-7/11

93. Kärrsnäppa Calidris alpina Dunlin
100+ under veckan, bla 10+ EK 31/10, 10+ M 1/11

94. Brushane Philomachus pugnax Ruff
100+ under veckan, bla EK 31/10, >10 M och RSTP 1/11

95. Smalnäbbad simsnäppa Phalaropus lobatus Red-necked Phalarope
2000++ M i en mycket långsträckt flock liggande på havet, sannolikt upp emot 3000

96. Rödvingad vadarsvala Glareola pratincola Collared Pratincole
2 Taqa 5-7/11

97. Sotmås Larus hemprichii Sooty Gull
Vanlig vid hela kusten, sedd hela veckan from vi lämnade Crowne på morgonen 31/10

98. Skrattmås Chroicocephalus ridibundus Common Black-headed Gull
1 Raysut Hotel  4/11

99. Långnäbbad mås Chroicocephalus genei Longbilled Gull
oräknade men en av de vanliga måsarna under veckan från dag 1 vid East Khawr

100. Kaspisk trut Larus chachinnans Caspian Gull
2 bestämda bland många trutar, en vid Crowne Hotel 3/11 samt en i Taqa 6/11
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101. Tundratrut Larus fuscus heuglini Heuglin´s Gull
sedd under veckan i ”varje” trutflock

102. Stäpptrut  Larus batabensis Steppe Gull
Vid östra Salalah strand 31/10, Crowne Hotel 3/11. 10+ Mugsayl 1/11 

103. Silltrut Larus fuscus fuscus Baltic Gull  
2+ EK 31/10, Crowne  31/10, 1 ad M 1/11, finns utefter kusten om man letar

104. Sandtärna Gelochelidon nilotica Gull-billed Tern
2+ West Khawr 4/11, East Khawr 31/10, Khawr Rawri flera stycken

105. Skräntärna Sterna caspia Caspian Tern
1 EK 31/10, 3 M 1/11, 1 Taqa 7/11 

106. Iltärna Sterna bengalensis Lesser Crested Tern
sedd utefter kustlokalerna inte ovanlig. Från dag 1

107. Tofstärna Sterna bergii Swift Tern
10+ Mugsayl 1/11, ganska vanlig utefter kusten

108. Tygeltärna Sterna anaethetus fuligula Brideled Tern 
1 Juweira Hotel, skadad och tagen av dagar 31/10, ganska vanlig utefter kusten

109. Fisktärna Sterna hirundo Common Tern
1 East Khawr 30/10,  sedd flera gånger under veckan

110. Vitkindad tärna Sterna repressa  White-cheeked Tern 

111. Persisk småtärna Sternula saundersi Saunders´s Tern
3+ EK 31/10, sedd regelbundet vid khawrer och vid kustområden 

112. Skäggtärna Chlidonias hybrida Whiskered Tern 
5+ EK 31/10,  3 Salalah 2/11,  sedd under veckan  på flera kustlokaler >50

113. Vitvingad tärna Chlidonias leucopterus White-winged Tern
1 ADP 2/11, 4+ Khawr Rawri 

114. Kustlabb Stercorarius parasiticus Arctic Skua
1(?) M 1/11 en labb... troligen nästan säkert kustlabb

115. Brunbukad flyghöna Pterocles exustus Chestnut-bellied Sandgrouse
>3 Salalah Farms

116. Ökenflyghöna Pterocles senegallus Spotted Sandgrouse
>100 i små flockar i öknen norr om Thumrayt 3/11
                                                                                           
117. Klippduva Columba livia palestinae, Tamduva Columba livia domesticus Rock
Dove (Feral Pigeon)
Flera rent klippduvelika sedda, tamduvevarianter sedda dagligen, ex i RSTP 1/11

118. Bruce grönduva Treron waalia Bruce´s Green Pigeon
8++ (!) Wadi Darbat 5/11, sedd även i Ain Hamran och Ain Razat

119.  Större turturduva Streptopelia orientalis meena Roufus Turtle Dove
1 QO 2/11

120. Turkduva Streptopelia decaocto Eurasian Collared Dove
sedd dagligen i goda antal, (sannolikt förbises African Collared Dove då den sprider
sig...)

121. Palmduva Streptopelia senegalensis Lauging Dove
sedd dagligen, i goda antal, överallt
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122. Långstjärtsduva Oena capensis Namaqua Dove
Farmen Alghasalah

123. Halsbandsparakit Psittacula krameri Rose-ringed Parakeet
1 ADP 31/10, Sedd mer eller mindre dagligen

124. Jacobingök Oxylophus jacobinus Pied Cuckoo
1 ADP 2/11

125. Asian Koel Eudynamys scolopacea Asian Koel 
1 ad hane Mun 3/11

126. Dideric Cuckoo Chrysococcyx caprius Didricgök
2 ADP 31/10

127. Gök Cuculus canorus Common Cuckoo
2+ ADP 31/10, 2 ABOF 2/11

128.  Arabisk  dvärguv (Afrikansk dvärguv) Otus (senegalensis) pamelae Arabian Scops Owl
3-5 tutande Ain Hamran 5/11

129. Klippkattuggla Strix butleri Hume´s Owl
1(ev. 2) M 1/11

130. Ökennattskärra Caprimulgus aegyptius Egyptian Nightjar
1 1km syd Ain Hamran 5/11

131. Tornseglare Apus apus Common Swift
Salalah mfl mfl platser, 31/10 och flera dagar

132. Blek tornseglare Apus pallidus Pallid Swift
salalah mfl platser, 31/10

133. Somaliaseglare (Dohfarseglare) Apus berliozi Forbes-Watson´s Swift
KR, Salalah, ABF 2/11, mfl platser under veckan

134. Blåkråka Coracias garrulus Euroasian Roller
10+ Salalah under veckan, 3 runt farmerna redan 31/10, 3+ ABF 2/11, 1+1 Mun 3/11, >5 ABOF 3/11

135. Härfågel Upupa epops Eurasian Hoopoe
sedd dagligen, bla flera på farmerna och runt Salalah, 1 Ain Hamran 31/10,  1 AR 1/11

136. Gråhuvad kungsfiskare Halcion leucocephala Grey-headed Kingfisher
3+ ADP och 3+ Ain Hamran 31/10, sedd runt Crowne Plaza samt flera andra platser under veckan

137. Grön biätare Merops persicus Blue-cheeked Bee-eater
20+ redan vid East Khawr 31/10, sedd dagligen, 5+ ABF 2/11 

138. Grön dvärgbiätare Merops orientalis Green Bee-eater
 ganska vanlig, några sedda dagligen, ofta små söta flockar, EK samt ADP 31/10

139. Biätare Merops apiaster European Bee-eater
1 misstänkt vid Farmerna vid Salalah, blek sliten individ, som vi slarvade bort...

140.  Svartkronad Tchagra Tchagra senegalus Black-crowned Tchagra
1 AR 1/11, 2 Mugsayl 7/11

141.  Sommargylling Oriolus oriolus Eurasian Golden Oriole
2 ADP 31/10

142. Masktörnskata Lanius nubicus Masked Shrike
1 ad hona AR 1/11
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143. Brun törnskata Lanius cristatus Brown Shrike
1 trolig Ain Hamran 31/10, 1 trolig Salalah Farms, 1 Mun 3/11 (men Oscar tveksam pga svårigheten med bestämning)

144. Törnskata Lanius lanius Red-backed Shrike
1+1 Q 3/11

145. Isabellatörnskata Lanius i. Isabellinus Daurian Shrike
2 Salalah Farms 2/11, 2 QO 2/11, 2 Q, 1 Muntasar, 1 Taqa 6/11

146. Turkestantörnskata Lanius phoenicuriodes Turkestan Shrike
1 Salalah Farms, 1 Ain Hamran, 1 ABOF 3/11

147. Ökenvarfågel (Iberisk) Lanius meridionalis aucheri Southern Grey Shrike
1 Al Balid Farms (Hayla) 2/11

148. Stäppvarfågel Lanius pallidirostris Steppe Grey Shrike
1 ABF 3/11

149. Afrikansk paradisflugsnappare Terpsiphone viridis 
African Paradise Flycatcher
10+ Ain Hamran, sedd AR, WD, WH, inga stora antal men 
sedd i varje wadi med högre växtlighet

150. Huskråka Corvus splendens House Crow
sedd varje dag runt tätbebebyggda områden 

151. Ökenkorp Corvus ruficollis Brown-necked Raven
3 i öknen 2/11, 10+ 3/11 i öknen

152. Kortstjärtad korp Corvus rhipidurus Fan-tailed Raven
2 RWD 1/11, vanlig i öknen 2-3/11, 1 Ain Hamran 6-7/11

153. Hypocolios Hypocolius ampelinus Hypocolios
1 Qatbit 3/11

154. Levantbulbyl Pycnonotus xanthopygos White Spectacled Bulbul
10+ första dagen, och så fortsatte det varje dag

155. Svartkronad finklärka Eremopterix nigriceps Black-crowned Sparrow Lark
8 Ain Hamran 31/10, i öknen och kring farmerna goda antal >100

156. Härfågellärka Alaemon alaudipes Greater Hoopoe-Lark
15 på ökenlokaler 2/11, 20+ i öknen mellan Muntasar och Salalah 3/11

157. Tofslärka Galerida cristata Crested Lark
vanlig, sedd dagligen, flera på övre stranden runt East Khawr 31/10

158. Sånglärka  Alauda arvensis Eurasian Skylark
2+ Al Balid Farm 2/11

159. Mindre sånglärka Alauda gulgula Oriental Skylark
1 Al Balid Farm 2/11, kort stjärt med ljusgrå sidor, bzzzz läte 

160. Korttålärka Calandrella brachdactyla Greater Short-toed Lark
2+ Al Balid Farm 2/11

161. Stenökenlärka Ammomanes deserti Desert Lark
2-4 ex Mugsayl 7/11

162. Afrikansk klippsvala Ptyonoprogne fuligula obsoleta Pale Crag Martin
Sedd dagligen
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163. Ladusvala Hirundo rustica Barn Swallow
Sedd dagligen

164. Streckad prinia Prinia gracilis Graceful Prinia
ganska vanlig och sedd dagligen i små antal 

165. Papyrussångare Acrocephalus stentoreus Clamorous Reed Warbler 
3+ KR 5/11, 2+ Taqa 6-7/11

166. Rörsångare Acrocephalus scirpaceus Eurasian Reed Warbler
1 sj Mugsayl 1/11, 1 sj Taqa 7/11

167. Sävsångare Acrocephalus schoenobaenus Sedge Warbler 
1ex 2-3 mil syd Qatbit vid övergiven odling (oas) nära Dakwa, 
300 meter från huvudleden

168. Eksångare Iduna pallida Eastern Olivivaceous Warbler
1, Ain Razat, 1/11, kraftig men ingen jätte, blek. 
Här finns en del foton. Lyckades fånga nedknixen 2 ggr på bild. Den gråbruna övergumpen syns på ett av dessa foton även om
det är skugga. På två foton syns vita yttre kanter (och spetsar) på stjärtpennorna. Lockläte. Sedan tyst.

Stjärtform och näbb

169. Orientsångare Hippolais languida Upcher´s warbler
1 Ain Hamran 31/10, 1 AR 1/11 Brant panna, kontrast mellan hand och armpennor, mörk stjärt, lång handpenneprojektion. 
Varningsläten.

 
170. Lundsångare Phylloscopus trochiloides viridanus Greenish Warbler
1 Qatbit 3/11

171. Gransångare Phylloscopus collybita  Common Chiffchaff
20+ Qatbit 2-3/11

Sibirisk gransångare Phylloscopus collybita tristis Sibirian Chiffchaff
3+ Qatbit 2-3/11 
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  172. Taigasångare Phylloscopus inoratus Yellow-browed Warbler
1 hörd ADP 31/10, 1 Qatbit 3/11

173. Bergstaigasångare Phylloscopus humei Hume´s Warbler
1 Qatbit lockade fint  2/11, ytterligare 1 trolig  alt. inoratus Qatbit 3/11

174. Svarthätta Sylvia atricapilla Eurasian Blackcap
2♂♀ Qatbit 3/11, ovanlig 

175. Trädgårdssångare Sylvia borin Garden Warbler
2 Ain Hamran 6/11, en av de mer rara sångarna! Sällsynt i området. 

176. Mästersångare Sylvia crassirostris Eastern Orphean Warbler    EJ SEDD I OMAN TIDIGARE!??
2+ Qatbit 3/11, märklig OBS! Trots intensiv jakt under en timme, inga foton... Vi får det inte till nåt annat. 

177. Arabsångare Sylvia leucomelaena Arabian Warbler
4 Ain Hamran 31/10, 8AR 1/11, 3+Ain Hamran 6/11, mfl

178. Ökensångare Sylvia nana Asian Desert Warbler
Qatbit Oasis 1 och 2/11, 2 Al Balid Farm 3/11 

179. Ärtsångare Sylvia curruca Lesser Whitethroat
25? Qatbit 3/11, 1+ Ain Hamran 6/11 

180. Ökenärtsångare Sylvia minula Desert Whitethroat
4+ Qatbit 3/11

181. Östlig sammetshätta Sylvia mystacea Ménétrie's Warbler
3+ Qatbit 3/11

182. Abesinsk glasögonfågel Zosterops abyssinicus Abyssinian White-eye 
Ganska vanlig utefter Dhofarbergens beväxta wadis och raviner 

183. Brun majna Acridotheres tristis Common Myna
vanlig, sedd dagligen

184. Sinaiglansstare Onychognathus tristramii Tristram's Starling
Sedd varje dag, håller sig gärna nära människor, i små flockar 5-20

185. Blåhake Luscinia svecica Bluethroat
3 Qatbit 3/11, 1 Muntasar 3/11

186. Näktergal Luscinia luscinia Thrush Nightingale
1 ADP 31/10, 1 Qatbit 3/11

187. Sydnäktergal Luscinia megarhynchos megarhynchos Common Nightingale
1 Ain Hamran 31/10, 1 ADP 31/10

188. Östlig näktergal Luscinia megarhynchos golzii Eastern Nightingale
1 Qatbit 3/11

189. Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus Common Redstart
1 Qatbit 3/11, 1 Ain Hamran 6/11

190. Svart rödstjärt Phoenicurus ochruros phoenicuros/semirufus Black Redstart
3 Qatbit 3/11

191. Isabellastenskvätta Oenanthe isabellina Isabelline Wheatear
sedd dagligen med start 31/10 i Ain Hamran

192. Svartstjärt Cercomela melanura Blackstart
>5 Ain Hamran 31/10 även 6-7/11, sedd dagligen, ofta i par eller solitärt
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193. Nunnestenskvätta Oenanthe pleschanka Pied Wheatear  
1 på väg till Al Balid Farm utefter grusvägen, 1 ex avtagsväg mot Dawkah,
1+ AL Balid Farm och Other Farms, 1 Qatbit 3/11

194. Ökenstenskvätta Oenanthe deserti Desert Wheatear
tämligen allmän under veckan, högt som lågt, med början vid EK 31/10
 
195. Arabisk stenskvätta Oenanthe (lugens) lugentoides Arabian Weathear
2 ♀ Ain Razat 1/11, 1+1 ♂ Tawi Atayr 5/11, 2 Ain Hamran 7/11

Obestämd stenskvätta Oenanthe sp. 
1 Ain Razat 1/11, en helt vit stenskvätta... eller Svartstjärt!   

196. Stentrast Monticola saxatilis Rufous-tailed Rock Trush
1 Ain Hamran 31/10

197. Grå flugsnappare Musticapa striata Spotted Flycatcher
Många Ain Hamran och ADP 31/10, 3+ vid Raysut Sewage Treament Plant 1/11, Flera
Qatbit, Muntasar 2-3/11,  Ain Hamran 6-7/11 flera ex

198. Mindre flugsnappare Ficedula parva Red-breasted Flycatcher
10-15 Qatbit 3/11, mest outfärgade ungfåglar

199. Taigaflugsnappare Ficedula albicilla Taiga Flycatcher 
1 Qatbit 3/11

200. Nilsolfågel Anthodiaeta metallica Nile Valley Sunbird
1 Qatbit 3/11

201. Palestinasolfågel Cinnyris osea Palestine Sunbird
1 Ain Hamran 6/11

202. Abesinsk Solfågel Cinnyris habessinicus Shining Sunbird 
10+  Ain Hamran och ADP31/10 relativt vanlig i dalarna med växtlighet
samt i parker och vid hotellet

203. Gråsparv Passer domesticus House sparrow
Från 31/10, I Salalah, och Qatbit många, fast är det samma ras som vår...
verkligen?

204. Rödahavsvävare Ploceus galbula Rüppel's Weaver
mycket vanlig så fort det finns någorlunda växtlighet i form av buskar
och träd

205. Afrikansk Silvernäbb Lonchura cantans African Silverbill
vanlig i vass, bla i Ain Hamran och Taqa  

206. Fjällig munia Loonchura punctutata Scaly-breasted Munia
1 ADP 31/10
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207. Forsärla Motaacilla cinerea (samt melanope?) Grey Wagtail
1 Ain Hamran 31/10 samt 6/11, flera runt Raysut Sewage Treament Plant, 1 Ain Razat,  

208. Sädesärla Motacilla alba White Wagtail
1 ADP 31/10, vanlig, sedd dagligen, i stort sett...

209. Citronärla Motacilla citreola Citrin Wagtail
Finns vid ”varje” litet kustnära våtområde, 10+ East Khawr 31/10, Taqa, Mugsayl, West Khawr etc. 

210. Gulärla Motacilla flava thunbergi Yellow Wagtail
1 ADP 31/10, Sedd i stort sett var dag. 6/11 Taqa 3-4ex 

211. Större piplärka Anthus richardi Richard's Pipit
1 Muntasar 3/11

212. Fältpiplärka Anthus campestris Tawny pipit
20+ runt Öken Farmerna, sedda i övrigt runt de torra Khawrerna

213. Långnäbbad piplärka Anthus similis Long-billed Pipit   
1 Al Balid Farm 3/11 vad vi förstår av denna ej klockrena individ  

214. Trädpiplärka Anthus trivialis Tree Pipit 
>5 Farmerna 4/11

215. Sibirisk piplärka Anthus hodgsoni Olive-backed Pipit  
1 ADP 31/10 sannolikt ytterligare en vid Jarziz Farm

216. Rödstrupig piplärka Anthus cervinus Red-throated Pipit 
>3 Mugsayl 1/11, sedd sporadiskt vid blötmarker under veckan

217. Yemensiska Serinus menachensis Yemen Siskin
>15 TA 5/11

218. Afrikansk klippsparv Emberiza tahapisi Cinnamon-breasted Bunting
15+ Ain Hamran 31/1, 15+ AR, >10 WD 5/11, 15+ TA 5/11, spridd och ganska vanlig sedd flertalet dagar
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Däggdjur- Ödlor- Sköldpaddor 

Varg ylande i bergen

Piggsvin Hystrix cristata
2 förälder med unge 

Agamer Pseudotrapelus, Sinai-agam 

Arabisk kameleont Chamaeleo arabicus 

Geckoödla i Mugsayl

Halsbandsflyghund Rousettus aegyptiacus Egyptian fruit bat
50+ Salalah i träd med nån frukt, 30/10

Ob. delfin Delphinoidea sp
2+ Mugsayl

Soppsköldpadda Chelonia mydas
Mugsayl

Orb Spider stora antal i Ain Hamran

Oriental hornet  Vespa orientalis 
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Oriental hornet (Vespa orientalis), 
Mugsayl


